АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.01.2024                           № 3
                  г.Вытегра

О внесении изменений в
Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4 и 34 Устава муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 2.6.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Вытегра» от 09.06.2023 г. № 192 внести изменения, дополнив после первого абзаца абзацем следующего содержания:
«через многофункциональный центр в соответствии с соглашением о взаимодействии между многофункциональным центром и органами, уполномоченными на выдачу разрешений на строительство;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                А.А.Хромов